PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTE CARMELO – MG. AVISO DE LICITAÇÃO
DESERTA – DISPENSA Nº 03/2023 – PROCESSO Nº 13/2023. A Prefeitura Municipal de
Monte Carmelo – MG através do Presidente da CPL, torna público, para conhecimento
dos interessados, que a Licitação na modalidade de Dispensa nº 03/2023, forma:
Eletrônica – Processo nº 13/2023, cujo objeto é: Refere-se à Dispensa para Contratação
de Empresa Especializada na Prestação de Serviços de Dosimetria dos Servidores que
Trabalham com o Raio-X da UPA e Emissão de Laudos, com Fornecimento dos
Dosadores em Regime de Comodato, conforme artigo 24, Inciso II da Lei 8.666/93. Cuja
Abertura da Sessão do Pregão Eletrônico ocorreu dia 06/02/2023 às 14h00mim ocasionou
em LICITAÇÃO DESERTA. Monte Carmelo, 06 de fevereiro de 2023. Iscleris Wagner
Gonçalves Machado – Presidente da CPL.